и

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<с#ч> cat_____ 2й#2г. № ______

станица Полтавская

О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории по адресу: Краснодарский край,

Красноармейский район,
ст-ца Полтавская, ул. Железнодорожная, 4

В соответствии со статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Уставом муниципального образования Красноармейский район, Положе
нием о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район, утвержденным постановлением администрации
муниципального образования Красноармейский район от 18 марта 2016 года
№ 166 (в редакции постановления администрации муниципального образования
Красноармейский район от 23 сентября 2019 года № 1641), в целях создания
условий для устойчивого развития территорий муниципального образования,
п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания тер
ритории по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтав
ская, ул. Железнодорожная, 4 (далее -- проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием
предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и
содержании проекта по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, 107 б,
2-й этаж, кабинет № 9, график приема: понедельник -  пятница, с 8:00 до 17:00,
перерыве 12:00 до 13:00;

2) обеспечить проверку проекта на соответствие генеральному плану Пол
тавского сельского поселения Красноармейского района, правилам землепользо
вания и застройки Полтавского сельского поселения Красноармейского района,
требованиям технических регламентов, нормативам градостроительного проек
тирования Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники
тина И. В.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальною

опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин